
LIGNE S66

* nouveaux arrêts

LUNDI

PRALOGNAN LA VANOISE La Grande Cordée 06:25

Pont du Vah 06:27

Bouquetins 06:30

Les Airelles 06:32

Les Granges 06:33

Scierie La Croix 06:35

PLANAY Planay 06:40

CHAMPAGNY EN VANOISE Office du Tourisme 06:55

Salle des Fêtes 06:56

Les Rochers 06:57

VILLARD DU PLANAY Villard du Planay 07:10

BOZEL Mairie 07:15

LA PERRIERE Centre 07:25

Vignotan 07:26

BRIDES LES BAINS Boulangerie 07:29

Office du Tourisme 07:30

Les Sybelles 07:32

SALINS LES THERMES Fontaine 07:40

MOUTIERS Parking Lycées 07:45

Gare Routière 07:50

LIGNE S66

* nouveaux horaires

LUNDI, MARDI, JEUDI

MOUTIERS Gare Routière 17:45

SALINS LES THERMES Fontaine 17:50

BRIDES LES BAINS Les Sybelles 17:54

Office du Tourisme 17:55

Boulangerie 17:56

LA PERRIERE Vignotan 17:58

Centre 18:00

BOZEL Mairie 18:10

VILLARD DU PLANAY Villard du Planay 18:15

CHAMPAGNY EN VANOISE Les Rochers 18:18

Salle des Fêtes 18:19

Office du Tourisme 18:20

PLANAY Planay 18:30

PRALOGNAN LA VANOISE Scierie la Croix

Les Granges

Les Airelles

Bouquetins

Pont du Vah

La Grande Cordée

PRALOGNAN LA VANOISE >  LYCEES DE MOUTIERS

13:43

13:44

13:45

14:15

13:14

13:17

13:18

13:25

13:30

MERCREDI

13:00

13:05

13:12

13:13

ARRETS VENDREDI

07:25

07:26

07:29

07:30

07:32

07:40

06:40

07:10

07:15

ARRETS

19:00

18:50

DU MARDI AU VENDREDI

18:15

06:55

06:56

06:57

17:55

17:56

07:45

07:50

LYCEES DE MOUTIERS > PRALOGNAN LA VANOISE

18:51

18:52

18:00

18:10

18:18

18:19

18:20

17:45

17:50

17:54

18:30

17:58

18:53

18:55

#LIMITED SHARING


